

**Argento Blå Gade ApS  
Rosengårdcentret**

Ørbækvej 75  
5220 Odense SØ

CVR nr. 24 22 62 55

**Årsrapport 2019**

**Godkendt på generalforsamlingen  
den 11. juni 2020**



---

Jimmy Juel Egelund  
**Dirigent**

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger..... 6

Ledelsesberetning..... 7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse..... 11

Balance..... 12

Noter..... 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Argento Blå Gade ApS Rosengårdcentret Ørbækvej 75 5220 Odense SØ
	Telefon: 26 24 34 21 E-mail: jimmyegelund@gmail.com
	CVR-nr.: 24 22 62 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimmy Juel Egelund
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Mageløs 8 5000 Odense C
<b>Revisor</b>	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive frisørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed indenfor branchen.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opnået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom flere af selskabets kunder har indikeret, at de fastholder deres tilknytning som kunde, er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.476.708</b>	<b>4.281.596</b>
1 Personaleomkostninger .....	-4.088.247	-4.039.034
Afskrivninger.....	-78.110	-86.550
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>310.351</b>	<b>156.012</b>
Andre finansielle indtægter .....	13.283	12.824
Andre finansielle omkostninger .....	-39.508	-33.316
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>284.126</b>	<b>135.520</b>
Beregnete skatter.....	-63.909	-30.166
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>220.217</b>	<b>105.354</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	100.000
Overført resultat .....	20.217	5.354
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>220.217</b>	<b>105.354</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
Produktionsanlæg og maskiner.....	3.200	4.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	6.324
Indretning af lejede lokaler.....	113.855	169.918
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>117.055</b>	<b>180.242</b>
Deposita.....	177.955	173.134
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>177.955</b>	<b>173.134</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>295.010</b>	<b>353.376</b>
Varelager.....	214.161	212.793
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>214.161</b>	<b>212.793</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	823.496	978.684
Andre tilgodehavender.....	567.009	49.665
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>1.390.505</b>	<b>1.028.349</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>10.335</b>	<b>1.714</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.615.001</b>	<b>1.242.856</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.910.011</b>	<b>1.596.232</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	26.518	6.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	100.000
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>351.518</b>	<b>231.300</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	5.371	3.700
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>5.371</b>	<b>3.700</b>
Kreditinstitutter.....	212.413	233.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	70.804	154.420
Selskabsskat.....	62.238	30.206
Anden gæld.....	1.187.667	933.467
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	20.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.553.122</b>	<b>1.361.232</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.553.122</b>	<b>1.361.232</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.910.011</b>	<b>1.596.232</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

**1 Personalemkostninger**

Antal personer beskæftiget.....	14	15
Lønninger.....	3.411.214	3.455.950
Pensioner.....	492.712	402.265
Andre omkostninger til social sikring.....	184.321	180.819
	<u>4.088.247</u>	<u>4.039.034</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	6.301	0	20.217	26.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	-100.000	200.000	200.000
	<u>231.301</u>	<u>-100.000</u>	<u>220.217</u>	<u>351.518</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Selskabet kautionerer for alt mellemværende med pengeinstitut i Argento ApS
Huslejeforpligtelser:	Der er 3 mdr. opsigelse af lejemålet. I alt kr. 124.101.
Leasingforpligtelser:	Ingen

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Jimmy Egelund Holding ApS, CVR nr. 27673554, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Virksomhedspant**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der tinglyst virksomhedspant på kr. 1.277.245, med sikkerhed i driftsinventar og materiel, til en bogført værdi på kr. 117.856.

11. juni 2020

KJ/AL/CC/1